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Cdn cri quy6t dinh st5 eeSlqO-OUSP ngdy 25 thdng 4 ndm 2024 cta HiQu
trudng Truong E4i hgc Su ph4m - D4i hgc Thrii Nguy€n vd viQc ban hanh Quy ttlnh
di€u chinh mr?c thu hgc phi n6m hgc 2023-2024; mirc hoc phi tu nim hgc 2024-
2025 ddn nim hgc 2026-2027 cria Trudng Dai hoc Su ph4m - D4i hgc Th6i
Nguy€n.

Phdng Kii ho4ch - Tdi chinh grii danh siich no hgc phi tinh tliSn ngity 1212/2025
(danh srich dinh kdm) tI6 hgc vi6n bi6t, ch[ dQng nQp hgc phi.

Thoi han nQp: Hoan thanh nqp dri s6 hqc phi cdn ng tru6c 3l/312025

Hinh thtc n6p: ChuyiSn khoan

TCn d<rn vf thp hudng: Trudng D4i hgc Su phgm

S6 tei khoan: ll200}O22gl7 Md t?i: VietinBank Thrli Nguy0n

NQi dung: [Kho6l_[Hg t6n]_[Ngny/th6ng/nim sinh]_[Ngirnh tliro t4o]

( Vi dp: K30A_NguyEn VIn A_ 24lloll982 LL&PPDH BQ m6n Torin )

DC ngh! Truong c6c Khoa, Phdng li6n quan th6ng b6o <IAy dri dtin hqc vi0n cta
don viminh biiit. fhOng Ki5 ho4ch - Tdi chinh tti chuc thu theo quy tllnh.

:,
Y€u cdu hqc vi€n v?r cric dsn vi li6n quan thr;c hiQn nghi€m tuc thdng b6o ./.
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DANH sAcH Hec vrtN K32B coN Nop Hec pHi

Tinh d6n ngty l2ll2t2L25

/TB-DHSP ngdy/tAh6.ryr&eln 2025 cta HiCu truong Truong Dai hoc Su pha,n - Dei hoc Th{i Nguyen)ts

't't He vl t6n Ngiy sinh Nginh ilio t{o

T6ng s6 Hgc phl
phii thu

ntrm hqc 2024-
2025

T6ng hgc phi
da nop

56 tian hqc phi
cdn phii nop

ntrm hQc 2024-
2025

Ghi chi

I 2 B 5=3+4 6 7=5-6 C

I ThAi Gia Bao 09/05/1999 Toan giai tich K-328 21.150.000 18.750.000 2.400.000

2 Pham Thi Thno Chi 25/11t2002 Todn giai tich K32B 21.150.000 21.150.000

.l HA Th! Thny Giang 09/10t2002 Todn girii lich K32B 21..t50.000 18.750.000 2.400.000

,l Hd Khanh Linh 17 t03/2002 Toan giei dch Kl2B 21.t50.000 18.750.000 2.400.000

) Trinh Thi Nhung 21/02/199t Toan giaitich K32B 2'1.150.000 2.400.000

6 Pham Ngqc Anh 02 0t200t 21.150.000 2.400.000
o

Ddo Minh Hoang 0t/01/2001 s

T]

D,
D9i sii & li rhuyiir sii K32B 21.150.000 r 8.750.000 2.400.000 \7

Tr6n Thi Hu€ tt/10/2002 Dai sil & l)t thuy6r sil K32B 21.'t50.000 18.750.000 2.400.000

t) Le Thi Thanh HuyAn t4/01D002 Dei s6 & ly thuyar sij K32B 2t.150.000 18.750.000 2.400.000

l0 Pham Kh{nh Linh 09/0512.002 21.'150.000 2.400.000

ll DAo Quang Linh 07 /09t200t 21.150.000 18.750.000 2.100.000

t2 l'ran Phuong Linh 08/t0/2002 Dsi sii & ly thuydr s6 K32B 21.150.000 18.750.000 2.400.000

l3 18.750.000Trinh Thi Yiin Linh 24/06/2002 Dai sii & ly rhuy6t sii K32B 21.150.000 2.400.000

1.1 NguyEn Bich Thdo 23/03/2002 Doi s6 & Ii rhuyiir s6 K32B 21.150.000 18.750.000 2.400.000

NguyEn Th! Phuong Anh 03/06i9s6 21.150.000 18.750.000 2.400.000

t6 Nguy6n Nggc Anh 26/10/2002 LL&PPDH BM Toen hQc K32B 21.150.000 18.750.000 2.400.000

Phan Thiry Dung 2t/08D.002 LL&PPDH BM ToAn hQc K32B 2't.150.000 2.400.000

l8 Nguy6n ViQt HA 07 /07 /2002 LI-&PPDH BM Todn hac K32B 21.150.000 18.750.000 2.400.000

l9 DA Thi Hian 20/09t2002 LI&PPDH BM Toen hoc K32B 21.150.000 18.750.000 2.400.000

20 Nguy6n H[u Hu6n 25l08/1988 Lt&PPDH BM TodLn hQc K32B 21.150.000 r 8.750.000 2.400.000

2l NguyEn Hfru Quang tluy 11/06/t999 LL&PPDH BM ToAn hac K32B 2r.r50_000 18.750.000 2.400.000

22 Duong Thi Minh HuyAn 0t n I D002 Lt&PPDH BM Toeo hoc K32B 21.150.000 18.750.000 2.400.000

18.750.000 2.400.00023 Trinh Th! Thu Huong 06/t I /2002 LL&PPDH BM ToiiLn hqc K32B 21.150.000

2.400.000Le Chi Kien 04/05/t982 LL&PPDH BM Todn hoc K32B 21.r50.000 18.750.000

18.750.000 2.400.00025 Nguy6n An Khang t8t09t2002 LL&PPDH BM ToAn hoc K32B 2r.r50.000

26 I-uu Thtv Linh 29^2t2002 LL&PPDH BM To6n h9c K32B 18.750.000 2.400.000

2t.1s0.000 18.750.000 2.400.00027 'Iq Minh Ngan 20^2t2002 LI,&'PPDH BM ToAn hac K32B

r 8.750.000 2.400.00028 Ngo Le Quirh t6/03D002 2r.150.000

2.400.00029 Nguy6n ThiThriy Qulnh 21.150.000 18.750.000

18.750.000 2.400.000Lt&PPDH BM Todn hQc K328 21.150.0003t) Vn Thi Trinh

2.400.000H6a v6 co K32B 21.150.000 18.750.0003l Nguy6n Thi DiEm 20t10t200t

4

TBUONG

18.750.000 l,
Dai sii & ly rhuyiit sii K32B 18.750.000

8

Dai sil & li rhuy6i sii K32B t8.750.000

Dsi sii & li tluyiir s6 K32B

t5 LTZPPDH BM Todn hoc K32B

t'7 r 8.750.000

21

21.r50.000

L["&PPDH BM ToiiLn hac K32B

09/11/2002 LL&PPDH BM Todn hac K328

22/05/2002



TT Hq vi tAn Ngiy sinh Ngtnh dio t+o

T6ng s6 trgc phl
phli thu

nlm hgc 202+
2025

T6ng hgc phl
i!! n$p

56 tiAn hqc phi
cdtr phii nop

nlm hgc 202{-
202s

Ghi cht

2 tl 5=3+4 6 C

32 TriQu Quang Phi t9105/1983 H6a v6 co K32B 2r.r50.000 18.750.000 2.400.000

33 Nguy6n ThiThu Phucmg 08/07 t1987 H6a v6 co K32B 21.150.000 2t.t50.000

l{ Nguyen Phuong Thanh 28t06n997 H6a v6 cs K32B 21.150.000 2.400.000

35 24/O9/t947 Hda v6 co K32B 2r.r50.000 9.000.000 12.150.000

36 t2/09/1989 Di ruyan hac K32B 21.150.000 18.750.000 2.400.000

37 Phgm Quang DiQp 02t014983 Di truydn hoc K32B 21.150.000 18.750.000 2.400 000

38 E{ng ThAnh Lu6n 01tls/t990 Di truy€n hAc K32B 21.150.000 18.750.000 2.400.000

39 Tran Cam T[ 29/04/t999 Di truyan hac K32B 21.1s0.000 18.750.000 2.400.000

40 La VAn Chau 20102n983 Lt&PPDH b0 m6n SinI hQc K32B 18.750.000 2.400.000

4t NguyEn Thty Dung LI.&PPDH b0 m6n Sinh hoc K32B 21.150.000 18.750.000 2.400.000

42 Le Thi Thanh Huong t5/041t976 Ll-&PPDH bO m6n Sinh h9c K32B 21.150.000 r8.750.000

1l Luong Thi Difp Linh 27 /01/1983 LI-&PPDH bO m6n Sinl hQc K32B 21.150.000 10.750.000 t0.400.000

44 Vn Thi Thu Thao l5/09 998 LL&PPDH b0 m6n Sinh hac K32B 18.750.000 2.400.000

,15 Chu Qujnh Trang 08106/1994 LI"&PPDH b0 m6n Sinh hoc K32B 18.750.000 2.400.000

16 Vn Thi Lan Anh Van hgc ViCt Narn K32B 2'1.150.000 8.750.000 12.400.000

17 DAo Thi Duy0n 05t09/199t VIn hoc Viet Nam K32B 21.150.000 r0.000.000 I L150.000

48 Nguy6n Thi Thu Hidn t1/09/t993 21.150.000 18.750.000 2.400.000

19 Nguy6n Thi Hoa 25/07 /1999 21.150.000 18.750.000 2.400.000

50 Cam Thanh Hu€ 25 0t1994 Ven hQc Viel Nam K-328 18.750.000 2.400.000

5l 06/10/1994 V5n hoc Viet Nam K32B 21.t50.000 18.750.000 2.400.000

52 Nguyen Tra My 24/t2/2002 Van hqc ViCt Nam K32B 2't.'t50.000 18.750.000 2.400.000

53 Hd L€ Thdo My Vtrn hac Viet Nam KJ2B 2't.150.000 r8.750.000 2.400.000

54 Nguy6n Thi Anh Nean 29/09n001 21.150.000

55 Luong Thi Bich Phuong 20t09D000 Vdn hQc ViCt Nam K32B 2.400.000

56 vfr Tti Qu6 t7 /06/t977 VIn hac Viet Nam K32B 21.r50.000

Hodng Thi Tinh l7l2/1992 VIn h9c ViCt Narn K32B 21.150.000 18.750.000 2.400.000

58 L€ ThlNggc Thdo 30/r 0/2000 Van hoc Viet Narn Ki2B 2r.150.000 r8.750.000 2.400.000

59 Dem Thi Quirrh Trang t7 /$n002 Ng6n ngn Viet Nam K32B 21.150.000 18.750.000 2.400.000

6U Trieu Phuong UyCn 27 /t I n002 Ng6n ngo Viet Nam K32B 21.150.000 18.750.000 2.400.000

6l Dno Thi Kim Y t6t06/1982 Ng6n ngt ViCt Nam KJ2B t8.750.000 2.400.000

62 BniThi Duyen 09/10/1989 Lich st Viet Nam K32B 21.'150.000 18.750.000 2.400.000

63 Ndng Hdng Hanh 0t /06/2001 Lich st Viet Nam K32B 21.150.000 18.750.000 2.400.000

61 Hoang Thi Lan Huorg 07 t04t2001 Lich st ViCt Nam K32B 21.150.000 18.750.000 2 400.000

65 Ding Thi Lan I t/01/1997 Lich sri ViCt NaIn KJ2B 2.400.000

t2/04n001 Lich st viet Nam K,328 21.'150.000 18.750.00066 DAm Thi Mai Loan

t0/06/L987 LTZPPDH bO n6n Dia li K32B 21.150.000 2.400.00067 BC Thu Hulng

68 TrAn ThiThriy Linh 05/10/t998 LI*PPDH b0 m6n Dia liK32B 2r.150.000 18.750.000 2.400.000
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I 7=5-6

18.7s0.000

Vn Thi Thu

DAo Thi Thiy Dung

2r.150.000

t3/02/1983

2.400.000

21.1s0.000

2't.150.000

t7 /10t2002

VAn hqc Viet Nam K32B

Vdn hac ViCt Narn K32B

21.150.000

Tri€u Thu Li6u

0t t02t2002

Vrn hac Viet Nam K32B 18.?50.000 2.400.000

21.150.000 18.750.000

21.150.000

57

21.1s0.000

21.150.000 18.750.000

2.400.000

18.750.000



lt' H9 vi t6n Ngiy sinh \ginh diro lao

T619 s6 Hqc pht
phii lbu

nIm h9c 202+
2025

T6ng hqc phl
il{ trop

56 tiin h9c phi
cdn phii trop

nIm hQc 2024-
2025

Ghi ch[

2 B 6 7=5-6 c

69 Tran Vtu Nhu 02/t0/1997 LI2PPDH b0 m6n Dia li K32B 21.150.000 18.750.000 2.400.000

70 Nguy6n Hoang Thing 22/03rI997 LIZPPDH bQ m6n Dia li K32B 21.1s0.000 18.750.000 2.400.000

'1t Tran Kh6nh Van Lt-&PPDH b0 m6n Dia Ii XJ2B 2.400.000

12 Hoeng Thi Van Anh 2E/0vt996 Giao duc Tieu hQc I(32B 21.150.000 18.750.000 2.400.000

73 Nguy€n Thi V6n Anh 02/03/1999 Gido duc Ti€u hqc K32B 2r.r50.000 18.750.000 2.400.000

'74 Duong Thi NgAc Anh t3112D002 Giao duc Tieu hac K32B 21.1s0.000 18.750.000

'75 04/0tit998 21.150.000

16 Vi Thi Mai Chi 26/02n002 Gi6o duc Ti€u hac K32B 18.750.000 2.400.000

11 Lc Thi Thu Hidn 06/ I t/2002 GiAo duc Tieu hoc K32B 2'1.150.000 2..t00.000

78 NguyEn Thrio Ly 23t07 
^999

Gido duc Ti€u hQc KJ2B 21.150.000 18.750.000 2.400.000

'79 Pham HoAi Ninh 02]L0D000 Girio dgc Ti€u hqc K32B 21.'t50.000 18.750.000 2.400.000

80 Phing Minh Ngac 25/0t/2002 21.150.000 18.750.000 2.400.000

24/08/t998 Giio dpc Ti6u hgc Kj2B 18.?50.000 2.400.000

8l D{ng Ngqc H0ng Nhung 27 /09D001 Gitio duc Ti€u hoc K32B 21.150.000 t8.750.000 2.400.000

83 Bni Thi Kim Oanh t6/06t1998 Gi6o duc Ti€u hqc K32B | 8 750 000 2.400.000

8,1 Ma C6ng Viet 03/09/1988 Giao duc Ticu hoc K32B 21.150.000 18.750.000 2.400.000

lt5 Nguy6n Tudng Vy 20n0t2002 Cido dgc Ti6u hgc K32B 21.1s0.000 18.750.000 2.400.000

86 Nong Thi Lan Anh 29t05D002 21.1s0.000 t8.750.000

87 N6ng Thi Anh 0 t /t 0/t 990 Gi6o dgc Mam non K32B

88 Ding ThUy Linh Dung Gido duc Mam non K32B 2't.'t50.000 18.750.000 2.400.000

89 Nguy€n Thl Hn Ci6o duc MAm non KJ2B 21.150.000 18.750.000 2.400.000

90 VI Thi Kh6nh Hda 06t0v1990 Giao duc MiJn non K.32B 21.150.000 t8.?50.000 2.400.000

gl NguyEn Thi Huong 02/04t1981 21.'t50.000 18.750.000 2.400.000

92 l5ll t/1988 21.150.000 18.750.000 2.400.000

9.3 BiriThu Thtv 2t /t t Dioo Gieo duc M6m non K328 18.750.000 2.400.000

91 Ndng Thi Trang 03/10/1992 Giao duc Marn non K32B 2.100.000

95 Truong ThiNgQc Anh LL&.PPDH ba m6n liCng Anh K32B 2.400.000

96 Doen fti Huydn 05/08/1993 L[-&PPDH bO m6n tidngAnh K32B 21.150.000 18.750.000 2.400.000

97 LC Thi Kim Ngan 24/08/1979 21.r50.000 18.750.000 2.400.000

98 NguyEo Dinh Chuy6n 2.400.00004/02/1997 21.150.000 18.750.000

9<) 2.400.000Nguy6n Dinh Khuorg Duy 23/t t/t999 Quan li gi6o duc K32B 21.150.000 t8.750.000

100 18.750.000 2.400.000Duong Thi Mai Lan 24 0fi982 Quan li giao duc K32B 21.150.000

2.400.000l0t Nguy6n Thi Nga l0/01n 989 Quan li sieo dlc K32B 21.150.000 18.750.000

t02 LC Dinh Ngac t0/08/1983 Qua,n li gido duc K32B 21.150.000 18.750.000 2.400.000

2.400.000l0l Trigu Hdng Nhung 02/06/1998 Quan Ii Bi6o duc K32B 21.150.000 18.750.000

12.400.00001t0612002 LL&PPDH b0 m6n CDTC K32B 21.150.000 8.750.000104 Hoang Thi Duong Anh

a
rf.f
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5=3+4

t8/08/2001 2r.r50-000 18.750.000

2.400.000

Hm Kim Chi Gi6o duc Tiriu hoc K32B 18.750.000 2.,t00.000

21.150.000

18.750.000

Gi6o duc Ti6u hoc K32B

8l LC Thi ThAo Nguyen 21.150.000

21.150.000

Gido duc Mdm non K32B 2.400.000

21.150.000 18.750.000 2.400.000

t8/08n996

t5/02/l999

Ciio duc Mirn non K32B

Lane Thi Kim Sam Giio duc Mim non K32B

21.150.000

21.150.000 18.750.000

23/02/1998 21.150_000 18.750.000

LItrgPPDH bO m6n ti6ng Anh K32B

Qurn li gido duc K32B



TT HQ vi t6n NgAy sinh Nginh dio t+o

T6ng s5 H9c phi
phii thu

nlm hQc 2024-
2n2S

T619 hgc phi
ile nop

S5 tiin hgc phi
cdn phii nop

trIm hgc 2024-
2025

Ghi cht

I B 5=3+4 6 7=5-6 C

0t/07 /2001 LL&PPDH b0 m6n GDTC K32B 2r.r50.000 18.750.000 2.400.000

106 Li Thi Hien t5/09/2002 LL&PPDH bo m6n GDTC K32B 21.150.000 l1.t50.000

IO? ouong th6 Hi6n 29/09n002 LI-&PPDH b0 m6n GDTC K32B 21.150.000 8.750.000 12.400.000

t08 NguyEn Trudng Huy 1210411987 LL&.PPDH b0 mon GDTC K32B 21-{s0.000 r 8.750.000 2.400.000

109 Trinh Ngac Kh6nh t0/08/2002 Lt&PPDH bo m6n GDTC K32B 21.150.000 8.750.000 12.400.000

i I0 Nguy6n Thi Kidu Mai t6/06/2002 LISPPDH b0 m6n GDTC K32B 21.150.000 8.750.000 12.400.000

ltI Nguyen Van Phong 0842t2002 LL&PPDH bq rn6n GDIC K32ll 2'l.150.000 10.000.000

I 12 Nghi6m Xuan Ttng 26/06/1992 LL&PPDH b0 m6n CDTC K32B t8.750.000 2.400.000

NGUdI LAP

Trinh Thi Thanh Ven

Ngey 12 thAng 2 ndm 2025

PHONG Kt HO4CH -Tir CHiNH

TRU.ONG PHdNG

Th.S Doin Diing Trl

x
,(
t
:c
.tI
't

105 Dio ThiQn Duong

10.000.000

I1. t50.000

21.150.000

s6 tai khoen: 11,2000022917

Oon vi hudng: Trudng O?i h9c Su ph?m

Tai Ngan hang TMCP COng Thuong Viet Nam - Chinh6nh Thai Nguyen

Cl] phap chuyan khoan;

Noi dunS C(: HQ vl t6n - Ngiy th6ng ntrm sinh - Nginh hoc- Kh6a hoc

afut--

Oz.



DAI HQC THiI NGUYEN

TRU'ONG DAI HOC SI-r PH4M

Ngiy sinh
T6o9 sii Hgc phi

phei thu
ntun hac 2024-2025

T6ng hgc phi
rr! uop

56 tiin hqc phi
cdn phii n0p

nnnl hec 202.1-

2025

Ghi
chri

I 2 I 5=3+4 6 7:5-6 C

Tran Thi Mai Anh 30/6/2001 LI,&PPDH b0 m6n ToAn hec K32A 21.150.000 14.700.000 6.450.000

2 NguyEn Quang Huy 24/02/t998 LI2PPDH b0 m6n 'IoaLn hoc 21.'150.000 2 t.150.000

3 Nguy6n NhAm Minh Thio 29/7 /2000 LI*PPDH bO m6n Toin hQc K32A 21.150.000 r4.700.000 6.450.000

.{ NguyEn Thi Thu 06/1011992 LI*PPDH b0 m6n Torin hoc 21.150.000

Th6n Th! Thu Trang 07 /7 D000 21.150.000 t4 700 000

Hodmg Ngoc Anh t8/t2/1993 Van hac Viet Nam K32A 2r.150.000 r4.700.000 6.450.000

Hod,ng Thi NgQc Bi€n 28/7 /t991 l-L&PPDH b0 nr6D LL Chi0} lri K32A 21.150.000 14.700.000 6.450.0001

8 N6ng Kim Ctc t0/9/t988 LI*PPDH b0 m6n LL Chinh ld K32A 21 .'150.000 t4.700.000 6.450.000

9 D6ng Thi Hong Duy€n 22/7 98s LL&PPDH b0 m6n LL Chinl tri 2 r.150.000

Nguy6n VIn Khti,i 28/02/t997 21.150.000 14.700.000
\

N6ng Thi ThAo 05t9/1980 LL&PPDH b0 mdn LL Chinn ri K32A 21.150.000 6.450.000

t) BuiTu Uyen 2U t0n001 t,L&l,PDl{ b0 m6n l-L Chinh lri K32A 21.150.000 6.450.000 a

I] Pham Th! Duy€n 13/02/1986 Gieo duc h9c (Gieo duc mim non) K32A 21.150.000 14.700.000 6.450.000 ./
1,1 Lucmg ThiNgac Quinh 05t9/1987 Gido duc hoc (Gi6o duc m6m non) 21.150.000 2r.r50.000

1-5 Trin Hirng enh 09/4/2000 LL&PPDH b0 mdn Tieng Anh K32A r1.700.000 6.450.000

l6 Tran Thi Mai Anh 05/9/2000 14.700.000 6.450.000

t1 Tran Phuon8 Anh t9/t2/t991 LL&PPDH bQ mdn Ti6ng Anl K32A 21.150.000

l8 Dtrng Thi Ngoc AnI t6/0t /2024 LL-&PPDH bO m6n rii:ng Ani 21.'150.000 2 |.150.000

l9 L€ Dinh Bac 0t/6/1989 LI^&PPDH b0 m6n Tiing Anh K32A 2'1.150.000 t4.700.000 6.450.000

20 NguyEn Thu Crlc 07 /8/200t LI-&PPDH bO m6n Tidng Anlr K32A 21.150.000 14.700.000 6.450.000

2t Duong Thi Linh Chi LI,&PPDH b0 mdn TiCng Antt K32A 21.150.000 r4.700.000 6.450.000

22 Tran Hoang Phuong Dung l7 /8/1998 LI2PPDH bQ m6n Tidng Anh K32A 21.150.000 14 700 000 6.450.000

23 Ddo Viet He 26/0t /2001 LL&PPDH b0 m6n TiCng Anh K32A 2'l . 't 50.000 t4.700.000 6.450.000

24 Nguy6l Thl Hrii 14t02t1998 LIZPPDH b0 m6n Tieng Anh K32A 21 .'150.000 6.450.000

25 Nguy6n Dric Hni t5/2/1998 L[-&PPDH b0 m6n Ti€ng Anh K32A 21.'150.000 i4.700.000 6.450.000

26 Trin Hdng Hantr 05/10200t LI2PPDH bQ m6n Ti6n8 Anh IC2A 21 150.000 14.700.000 6.450.000

27 Tran Dtu HiCu 26t5t2000 LI&PPDH b0 m6n Ti6ng Anh K32A 14.700.000 6.450.000

28 Tnrdng Thu Hodi 05/0t /2001 LL&PPDH b0 m6n Ti€ng Anh K32A

29 Nguy6n Thi Lan Huorg t5/6/2000 LI"&PPDH b0 m6n Ticns Anh Kl2A 2't.150.000 r4.700.000 6.450.000

Nguy6n Thi Thu Hutng 23t3t2000 LI^&PPDH bO m6n Tidng Anh K32A 21.150.000 14.700.000 6.450 00030

20t3/200t LI^&PPDH bo m6n Tieng Anh K32A 21.150.000 14.700.000 6.450.0003l Hd Duong Lini

t1/t I12000 LI2PPDH bO m6n Tiihg AnI K32A 21.150.000 14.700.000 6.450.00032 NguyEn Kiiu Loan

DANH sAcH Hec vrtN K32A cdN Nop Hec pHi

Tinh d6n ngty l2tl2t2l25

Tt' HQ vI ten Nginh dAo t8o

l

21.150.000

LL&PPDH b0 m6n Toan hac K32A 6.450.000

6

21.150.000

l0 LI2PPDH b0 m6n LL Chinh tri K32A 6.150.000

1t r4.700.000 I

14.700.000

21.150.000

LL&PPDH m m6n Tii:ng Anh K32A 2'1.150.000

r 4.700.000 6.450.000

3tnn000

14.700.000

2't.150.000

21.150.000 r4.700.000 6.450.000



TT lla vl t6tr NgAy sinh Nginh illo t4o
T6ng sii Hgc phi

phii thu
narn hcE. 2024-2025

T6ng hgc phl
dI nop

s6 fian hq. phi
cdn phai rop

n:lm hqc 2024-
2025

Ghi
cht

I 2 B 5=3+4

33 Than Thi PhuonS lran 30/12/2001 LL&PPDH b0 nr6r Ti€ng Anh K32A 21.150.000 14.700.000 6.450.000

34 TrAn Thi Tuv€t Mai 08/9/2000 LI"&PPDH b0 m6o Ti6ng Anh K32A 21.150.000 14.700.000 6.450.000

35 Phan Tr6n Thio Nguyetr l2/9/2001 Lt&PPDH bO m6n Tiihg Anh K32A 21.150 000 14 700 000 6.450.000

36 L€ Thanl Phuong 20/t t t2001 LL&PPDH bO m6n Titing Anh K32A 14.700.000 6.450.000

3',7 Nguy6n Thi Phugng 29t5 977 21.150.000 14.?00.000

38 Nguyan Thi Thao 2713/1999 LI2PPDH bO m6n Tieng Ani K32A 21.150.000 t4.700.000 6.450.000

39 Nguy6n Thi Th6ng LI-&PPDH bO m6n Ti6ng Anh K32A 21.150.000 t4.700.000 6.450.000

40 Duc,ng Thi Thu r418/2000 LI-&PPDH b0 m6n Tieng Anh Kl2A 21.150.000 t4.700.000 6.4-50.000

41 Tran Thu Thiy 09181t994 LI2PPDH b0 m6n Tieng Anh K32A 21.150.000 14.700.000 6.450.000 7
Sim Thi Minh 'l'hu 0t 102D001 LI-&PPDH bO mdn Tiiing Anh K32A 2'1.150.000 r4.700.000 6.450.000 t#

43 Tran Thi Ha Trang 22/6 998 LI-&PPDH b0 m6n Ti6ng Anh K32A 2'1.150.000 t4.700.000 6.450.000 \E

I
D

,1.1 Nguy6n Thrio Vin tgn n001 LI*PPDH b0 m6n Ti6ng Anh K32A 14.700.000 6.450.000 \
45 Tran Thi Xoan 08/3/198? LI*PPDH bO m6n Tiing Anl KJ2A 14.700.000 6 450 000

16 Nguy6n Thi Xudn 26131t992 21.150.000 t4.700.000 6.450.000

17 Bni Thann HiAn 0916t2000 Gi6o duc hqc (Ciio duc tidu hoc) 21.150.000 t4.700.000 6.450.000

t6/t2/t993 Gi6o duc hqc (Giao duc Tiau hqc) K32A 21.150.000 r4.700.000 6.450.000l8 Vn ThiThu Huirng

Nguy6n Kh6nh Ly t3/9/t99s Gi6o duc hgc (Gieo duc Tiau hqc) K32A 2'1.150.000 14.700.000 6.450.000

14.700.000 6.450.000Hodng Thi Mtin 04/10t2000 Gi6o duc hoc (Gi6o duc Ti6u hac) K32A 21.150.000

21.150.000 t4.700.000 6.450.0005l Nguy6n L€ Vin t819l200t Gieo duc hgc (Ci6o duc Tidu hw) K32A

402.450.000CONG 1.07E.650.000 676.200.000

NGUdI LAP

Ngey 12 th^ng 2 nem 2025

PHdNG KT HoACH -TAI CHiNH

TRUONG PHdNG

Th.S Doirn Ding Tri
A

Trinh ThiThrnh Van

s6 tai khoen: 11,2000022917

Oon vi hudng: Trudng D?i hac Su ph?m

T?i Ngen hang TMCP Cong Thuong Vigt Nam - Chi nhenh Thai Nguyen

Cr! phdp chuyan khoan;

Noi dung cK: He vi ten - Ngly thCng nlm sinh - NSanh hgc- (h6a hgc

drzz-

6 7=5-6 C

21.'150.000

6.450.000LI"&PPDH b0 m6n Tiilng Ani K32A

t7t9^987

42

21.'150.000

21.150.000

L[-&PPDI I bO m6n Tiiing Anh K32A

:19

50



DAI IIOC THAI NGT-IYEN

TRU.ONG DAI IIOC SU,PIIAM

DANH SACH HQC VIT,N K]18 NOP HQC PHi

Tinh tl6n ngny 12t0212025

TT Hq vI t6n Ngty sinh Nglnh irlo t8o

Hac phl
nelIi hac 2023-2024

T6ng sti hoc phi
n6m hQc

2023-2024

Hac phi
phAi thu
ndm hec

2024-2025

lotrg so

Hqc phi
phii thu

T6ng hqc phi
il6 nQp

so tren
hgc phi

cdn ph6i nQp

Ghi
cht

Hac phi hac kj,
I

ntrm hQc

2023-2024

Hac phi hac k,
2

nam hQc

2023-2024

B

I Tran Tti Heo '23t04t2000 LI-&PPDH b0 m6n ToAn hqc K3 I B 7.350.000 9.375.000 16.725.000 21.150.000 37.875.000 16.725.000 21.150.000

Pham Thu Hang LL&PPDH b0 m6n Toan hoc K3lB 7.350.000 9.375.000 r 6.725.000 21.150.000 37.875.000 16.725.000 2t.150.000

3 Nguyan Thi Thanh Honi 29/07 /2001 LL&PPDH b0 m6n'l'orn hoc K3lB 7.350.000 9.375.000 16.725.000 2r.150.000 37.875.000 t6.72s.000 21.150.000

4 Pham Thanh Huven 03/5/2000 LL&PPDH b0 m6n Todn hac K3l B 7.350.000 9.375.000 16.725.000 21.150.000 37.875.000 23.175.000

5 D6 rhi I hanh Nga 09/10/2001 LI&PPDH b0 m6n Todn hqc K3lB 7.350.000 9.375.000 16.725.000 21.150.000 37.875.000 16.725.000 21. t 50.000

6 NguyAn Thi Nga 23/04/1995 LL&PPDH b0 m6n Torn hoc K3l B 9.375.000 16.725.000 21.150.000 37.875.000 16.725 000 21. rs0.000

7 Nguy6n Vdn Torin t2/04/1983 7.350.000 9.375.000 16.725.000 21.150.000 37.875.000 14.700.000

8 Nguyen Thi Minh Nguyet 07 t05/2001 vat I, ch6t rin K3 I B 7.350.000 9.375.000 16.725.000 21.150.000 37.875.000 16.725.000 21.150.000

9 Trin Kim Ngan 2010312001 H6a v6 co K3l B 7.350.000 9.375.000 16.725.000 21.150.000 37.875.000 16.725.000 21.150.000

10 Chu Thi Kim Quii 7.350.000 9.375.000 16.725.000 21 150 000 14.700.000 23.175.000

ll Nguy6n ThiHni Yiin I{6a v6 co K3I B 7.350.000 9.375.000 16.72s.000 21.150.000 16.725.000 21.150.000

t2 LC Thi Minh Giang 03/07/1983 Vin hqc vier Nam K3l B 9.375.000 16.725.000 2l.150.000 t6 725 000 2).1s0.000

t3 D6 Thi Linh 28/0611991 Vin hac ViCt Nam K3I B 7.350.000 9.375.000 16.725.000 21.150.000 37.875.000 16.725.000 21.150.000

Nguy6n Thi Hdng Miy t9/02/2000 VAn hQc Viet Nam K3lB 7.350.000 9.37s.000 16.725.000 21.150.000 37.875.000 16.725.000 21.150.000

l5 Nguyin Thty Nhan 0t /0 t'1993 Van hoc ViCt Nam K3l B 9.375.000 16.725.000 2l.150.000 37.875.000 16.725.000 2 r.150.000

l6 Nguyan Thi Thu Phuong t0t12D00l VAn hQc Viet Nam K3lB 7.350.000 9.37s.000 16.725.000 21.1s0.000 37.875.000 16.725.000 21.150.000

17 Vt Thi Thanh 20/05t1990 Van hoc Viet Nam K3lB 7.350.000 9.37s.000 16.725.000 21.150.000 37.875.000 t6.125.000 21.150.000

l8 Nguy6n Phuong 'fhao 26/08/1992 VAn hqc Viet Nam K3l B 7.350.000 9.37s.000 16.725.000 21.150.000 37.875.000 2t t50 000

l9 Lumrg L4 Thu 05/08/1997 VIn hoc Viet Nam K3l B 7.350.000 9.375.000 16.'725.000 21.150.000 37.875.000 16.725.000 21.150.000

='r-^e
llir \ht

/2/4

2 31/07t1987

t4.700.000

7.350.000

LL&PPDH bO m6n Toen hec K3l B 23.175.000

09/08n997 Hda v6 co K3lB 37.875.000

04/014988 37.875.000

7.350.000 37.875.000

t4

7.350.000

r6.725.000



Hac phi
nxrn hgc 2023 -2024

't'T He vA ten Ngiy sinh Ngtnh illo tto

Hac phi hac ky

nArr hec
2023-2024

T6ng s6 hoc phi
nam hec

2023-2024

I Ong so

Hqc phi
ph6i thu

T619 h9c phf
de n$p

s6 ttin
hgc phi

cdn phii nQp

la/7/2001 VIn bQc Viet Nam K3lB 7.350.000 9.37s.00020 t-€ Thu Trang 2l.150.000 37.875.000 16.725.000 21.150.000

2l Duong Thi Kiau AnI 04109/t991 Lich sri Viet Nam K3l B 7.350.000 9.375.000 16.?25.000 37.875.000 16.725.000 21. r50.000

22 Bni ThiThtiy Ha 17 /09/1987 Lich st Viet Nam K3lB 7.350.000 9.375.000 16.725.000 2t 150 000 37.875.000 16.725.000 21. t50.000

NguyEn Tfin Mini 06/08/200 t Lich st vier Nam K3lB 7.350.000 9.37s.000 t6.72s.000 21. t50.000 37.875.000

24 D6 Minh Hanh 7.350.000 9.375.000 16.725.000 21.150.000 37.875.000 14.700.000 23.175.000

25 Nguy6n Thi Minh I l/10/1995 LI-&PPDH b0 m6n tieng Anh K3lB 7.350.000 16.725.000 37.875.000 t4 700.000 23. r75.000

26 D6 Kim Ngan l6106,2000 7.350.000 9.375.000 16.725.000 21.150.000 37.875.000 t4.700.000 23 t75.000

27 Ddo Thu Huong 24/tJ9/2000 Lt .PPDH b0 m6n Ci6oducchlnh tri K3lB 7.350.000 16.725.000 21.150.000 37.875.000 16.725.000 2l 150.000

28 Eoem Thi Phuqng t 6/08/r9li3 Gi6o duc hoc (Gi6o duc MAm non) K31B 7.350.000 9.375.000 16.725.000 21.150.000 37.875.000 14.700.000 23.175.000

24/04/1999 Cido duc hoc (Cido duc Mam non) K3lB29 Phuong Thi Ngoc Thriy 7.350.000 9.375.000 16.725.000 2t 150 000 37.875.000 14.700.000 23.175.000

Vi Van Duy 07 /02D000 LIT.PPDH bO m6n Giao dvc thA chAr K-31B 7.150.000 9.375.000 16.725.00030 2t. ) 50.000 37.875.000 20.000.000 17.E75.000

20lt I1t992 LI-&PPDH bO mon Gi6o duc tha ch6t K3l B3l Tran Minh Duc 9.375.000 21.150.000 37.875.000 24.700.000 13.175.000

26t03t2000 LL&PPDI{ bO m6n Gieo duc thLi chdt K3lB 9.375.000 16.725.00032 Nguy6n Drirc Hnnh 21.150.000 37.875.000 15.000.000 22.875.000

33 N6ng Thii Hirin 26/04/1983 LI,&PPDH b0 rn6n Ci6o dvc the chAt K3lB 7.350.000 16.725.000 21.150.000 37.875.000 r4.700.000 23.175.000

25/01/199934 Nguy6n Huy Hoi,n Lt-&PPDll ba mon Gieo duc thC chAt K3l B 7.3s0.000 9.375.000 16.725.000 2t.t50.000 37.875.000 24.700.000 13.175.000

05/08/t 9E2 Quan Ii giao duc K3lB 7.350.000 9.375.000 r6.725.00035 Hoing Dtnh Chiiin 21.150.000 37.875.000 r4.700.000 23.175.000

Trin Ttu Hi 27 /07 /1999 Quan l, giao duc K3lB 7.350.000 16.725.000 21.150.000 37.875.000 27.725.000 r0.r50.000

23l03/1980 Quen ry si6o duc K3l B31 Tri€u Thi Thu Hd 7.350.000 9.375.000 16.725.000 21.150.000 37.875.000 27.300.000

l8 Dnm Thi Hanh 02/05/1988 QuAn li giao dqc K-3 I B 7.350.000 9.375.000 16.725.000 21. r 50.000 24.700.000 t 3.175.000

l0/08/1993 Quen li gieo duc K3lB39 Dusng Thi Hing 7.350.000 9.375.000 16.725.000 21.150.000 27.875.000 r0.000.000

NguyEn Qu5c Hirng 06/08/198 t Quen li giao duc K3lB 7.350.000 9.375.000 16.725.000 2 t.150.000 37.875.000 I6.725.000 2 t.150.000

4l Nguyen Dtc t ng 2t/06/1977 Quen li gi6o duc K3l B 7.350.000 9.375.000 16.725.000 2 t.150.000 37.875.000 27.300.000 r0.575.000

42 Hoemg LC Minh 2lll l/1980 Quan ry giao duc K3l B 7.350.000 9.375.000 16.725.000 2l.150.000 37.875.000 2',7 .725.000 10.150.000

II

III

Hoc phi hac ki
I

ntrm hoc
2023-2024

Hac phi
phdi thu
ntun hec

2024-202s

Ghi
chI

t]

16.725.000

21.150.000

23 I6.725.000 21.150.000

I I /06/2001 LL&PPDH bO m6n tiiing Anh K3 I B

9.37s.000 21.150.000

LI&PPDH bO m6n ti6ng Anh K3l B

9.375.000

7.350.000 16.725.000

7.350.000

9.375.000

36 9.375.000

t 0.575.000

37.875.000

37.875.000

40

[l',i .eEE ,,ll



T'I' He vi ten Ngiy sinh NgArh illo t8o

Hac phi
nlm hgc 2023-2024

T6ng sti hqc phi
ndm hQc

2023-2024

Hgc phi
phai thu
n6m hec

r ong so

Hec phi
phdi thu

T6ng hgc phi
tl5 nQp

s5 tien
hgc phl

cdn phii n$p

Ghi
chri

HQc phi hac kj,
I

ntrm hQc

2023-2024

Hac phl hQc k,

D6rn hgc
2023-2024

tl

43 NguyEn Thi Tuyiit l5^ 1/1942 Quan li giao dvc K3l B 7.3s0.000 9.375.000 16.725.000 21.150.000 37.87s.000 26.725.000 I1.150.000

M PhaIn Thi Thty 04/Lt t\991 Quan ry giao duc K3l B 7.350.000 9.375.000 16.725.000 21.150.000 37.875.000 26.725.000 I1.150.000

45 Nguy6n Thi Y{in t7 /09/ 1993 Qudn ly gieo dqc KJ I B 7.350.000 9.375.000 16.725.000 21.150.000 37-875.000 r 6.725.000 21. | 50.000

CONG 752.625.000 951.750.000 t.704 375 000 8J2.150.000 812.225.000

Trinh Thi Thrnh VAn

1/

Ngey 12 theng 2 nim 2025

PHONG Kt HOACH -TAI CHiNH

TRUONG PHdNG

Th.S Dotn D0ng Tri

aoTa!/W\5
O//L

NCUdI LAP

s6 Ei khoen: 112000022917

oon vi hu&ng: Truong Dai hac Su pham

TAi Ngan hang TMCP C6ng Thuong Vrgt Nam - Chi nhanh Thai Nguyen

C[ ph6p chuyAn khoan:

Noi dung CK: Hg va ten - Ngly th6n8 ndm sinh - Nganh hac- Kh6a hgc

6fur-'



D \I HQC THAI NGUYEN

TRU.dNG DAI HOC SU.PHAM

DANH sAcII HQC vItN K31A NOP HQc PHi

Ttnh d5n dgiy l2l02l2025

TT lI0 vi t6n
Ngiry
sinh

NgAnh dlo t$o

Hac phi
nlrn hoc 2023-2024

T,ang sii hqc phi
ndrn hec

2023-2024

r ong so

Hac phi
phiithu

T6ng hgc phi
tlt nQp

56 hgc phi
cdn phti nop

GhichIHac phi
hoc ky I
ntrm hoc

2023-2024

Hac phi
hqc kj 2
n?iin hec

2023-2024

I 2 B 3=5'l.470.000 4=5'r 1.E75.000 5=3+4 6=10T12.115.000 7=5+6 8 9:7-E C

I vn Thiry Tr.ng I4l08/1998 QuAn li gi6o duc K31A 7.350.000 9.37s.000 16.725.000 2t. | 50.000 37.87s.000 14.700.000 23. r75.000

v0 Thi MinI Sqi 05/06/1986 Quan li gi6o duc K3 I A 7.350.000 9.375.000 16.725.000 2t.150.000 37.875.000 27.875.000 t0.000 000

Vn Thi IIi€n I l/05/t980 Quin Ii gieo duc K3lA 7.350.000 9.375.000 16.725.000 21.150.000 14.700.000 23.175.000

,1 ViTue Minh 03/10/2000 LL&PPDHBMTi6ng Anh K3lA 7.350.000 9.375.000 16.725.000 21.150.000 37.875.000 t4.700.000 23.175.000

5 Ving Vn Tuy6n 09/10/r980 Quan li gi6o duc K3lA 7.350.000 9.375 000 16.725.000 21.150.000 37.875.000 t4.700.000 23.175.000

Trieu Thty Linh 05/5/199 | VIn hoc Vifl Nam K3l A 7.350.000 16.725.000 2t. | 50.000 37.875.000 16.725.000 2t.150.000

1 Trin xuan Thdnh 07/t0/t978 LL&PPDH B0 m6n Todn K3l A 7.350.000 9.375.000 16 725 000 21.150.000 37.875.000 14.700.000

8 Trin ThiThuy Lan 2910v)982 L13PPDt{BMTiCns Anh K3lA 7.350.000 9.375.000 16.725.000 2t.150.000 37.875.000 r 4.700.000

9 Trih Thi rhu Hang Gieo dvc hoc (GDTH) K3 I A 7.350.000 9.375.000 16.725.OOO 21.150.000 37.875.000 14.700.000

t0 Trdh Thi rhim 05/0 r/r983 Qudn li giao duc K3lA 7.350.000 9.375.000 16.725.000 2l.150.000 37.875.000 t4.700.000 23.175.000

ll Tran Thi Latl 20/02/1992 QuAn li gieo duc K] I A 7.350.000 9.375.000 16.725.000 21. t50.000 37.875.000 t4.700.000 23.175.000

l2 Tr HoAi Phuong VIn hQc Viel Nam KS lA 7.350.000 9.375.000 16.725.000 21. t50.000 37.875.000 16.725.000 21.150.000

l3 Tting Thi Kim Huii 20/03/1995 GiAo duc hac (GDTH) K3 I A 7.350.000 9.375.000 21.150.000 16.125.000 21.150.000

t4 Thcn Thi Lien r0/t 1/r991 LL&PPDHBMTi6ng Anh K3lA 7.350.000 9.375.000 16.725.000 37.875.000

l5 'l'hdo A Pdo t2/03/t995 7.350.000 9.375.000 't6.725.000 21.150.000 37.87s.000 23.175.000

t6 Sdm Van T6n 29/12/1996 Lich st Viet Nam K3l A 7.350.000 9.375.000 16.725.000 21. t 50.000 16.725.000 21.150.000

l7 Phi Hd Giang 28t09,1997 Cieo duc hac (GDTH) K3l A 7.350.000 9.375.000 16.725.000 21. t 50.000 37.875.000 t4.700.000 23.175.000

l8 Phan Therh Sorl 0a/12/1942 LISPPDH B0 m6n ToAn K3 | A 7.350.000 9.375.000 16.725.000 21.150.000 37.875.000 t4.700.000 23.175.000

OrL

Hoc phi phai thu
ndm hQc

2024-2025

3 37.875.000

6 9.375.000

23.175.000

23.175.000

28/06/1983 23.175.000

l6105/2000

16.725.000 37.875.000

2l.150.000 37.875.000

Lt*PPDHBMTiiing Anh K3 I A 14.700.000

37.875.000

w



Hac phi
netn. hgc 2023-2024

TT H9 vl r6n
Ngi,y
sinh

NgAnh dto ho Hac phi
hoc ki I
nim hec

2023-2024

HQc phi
hec k! 2
ntrm hec

2023-2024

Tdng s6 hac phi
n6m hac

2023:2024

Hac phi phdi thu
nrm hec

2024-2025

T6ng hgc phi
ite nop

s5 hqc pht
cdn phti n0p

Ghi chi

I 2 B 3=5*1.470.000 4=5i1.875.000 5:3+4 6:r0T.2.1r5.000 7=5+6 8 S=7-8 C

Pham Ti€n thdnh 2l /04t1997 7.350.000l9 Ll,&.PPDHBMTi6ng Anh K3lA 9.37s.000 16.725.000 21. t50.000 37.875.000 r4.700.000 23.175.000

PhaJn Thi Hdng ven 0810411999 7.350.000 2l.150.00020 VIn hac ViCt Nam K3 I A 9.375.000 16.725.000 37.875.000 16.?25.000 21.150.000

Pham Thi Thu 0t/8/1986 7.3s0.000 21. | 50.00021 LL&PPDII B0 m6n ToAn K3lA 9.375.000 16.725.000 17.875.000 16.725.000 21.150.000

22 Phqft Thi Lern 25/3/1985 LI-&PPDH B0 m6n Toan K3lA 7.350.000 21.150.0009.175.000 16.725.000 37.875.000 r6.725.000 2l. r50.000

23 Pham Thi Hudng r 8/08/1990 Quin li giao duc K3lA 7.350.000 21. t 50.0009.375.000 16.725.000 37.875.000 t4.700.000

Phan Manh Truong l9/08/1980 7.350.000 9.375.000 2t. t50.00024 LI?.PPDH B0 m6n ToAn K3lA 16.725.000 37_875.000 14.700.000

25 Nguy6n Vdn Tiin 6Al/191E LL&PPD}i B0 m6n To6n K3lA 9.375.000 16.725.000 2t.t 50.000 37.875.000 14.700.000 23.175.000

26 Ngu],en vdn Hoeng 2416,L982 LI2PPDII a0 m6n Toan K3lA 7.350.000 16.725.000 2t.150.000 37.875.000 14.700.000 23.175.000

7.350.000 2t.150.00027 Nguyen Ven Beng 0t /03/ 1994 Lich sri ViCt Nam K3lA 9.375.000 37.875.000 r 6.725.000 2r.150.000

28 Nguy6n TuAn Lnng 2t/4/1997 LI2PPDHBMTi6n8 Anh K3l A 7.350.000 9.375.000 16.725.000 2r.r50.000 r4.700.000

29 Nguyan Trn My 100911997 LI-&PPDI IBMTieng Anh KllA 7.350.000 9.375.000 16.725.000 2t.150.000 37.875.000 14.700.000 23.175.000

NguyEn Thu Phuong 7.350.000 2r.rs0.00030 LI-&PPDH B0 m6n Totn K3l A 9.375.000 16.725.000 37.875.000 14.700.000 23. r 75.000

Nguy6n Thu Hoii 05t02/.?000 7.3s0.000 2t.150.0003l Lt-&PPDHBMTii:n8 Anh K3lA 9.3?5.000 16 725.000 17.875.000 14.700.000 23.175.000

Nguy6n ThiThty Linh t9t09t1987 7.3s0.000 2t.t50.000 37.875.00032 9.375.000 16.725.000 37.875.000

Nguy6n ThiThu! Dung 1CtlOl /1996 Giso duc hoc (GDTII) K3lA 7.350.000 9.375.000 16.725.000 2t.150.000 J7.875.000 | 4.700.000 23.175.000

Nguy6nThi Thanh Ti l6103,2000 LL&PPDHBMTi6ng Anh K3 I A 7.350.000 9.375.000 16.725.000 21.150.000 37.875.0003.1 23.175.000

NguyEn Thi Phuong Lir t9t06/1999 Lt&.PPDHBMTieng Anh K3lA 7.350.000 9.37s.000 16.725.000 21.r50.000 37.875.00035

36 Ngu),en Thi Hd My 24/08fi993 LL&.PPDHBMTi€ng Anh K3l A 7.350.000 9.375.000 16.725.000 21.150.000 37.875.000 t4.700.000 23.175.000

37 Nguy6n Thi Thu 't6li/1984 Gieo duc hoc (CDTII) K3lA 7.350.000 9.375.000 16.725.000 2t.150.000 37.875.000 r4.700.000 23.17 5.000

38 Ngu16n Thi Nam t3t09/1982 Quan li gi6o dvc K3lA 7.350.000 9.375.000 16.725.000 2r.r50.000 37.875.000 21.725.000 10.150.000

39 Nguy6n Thi Humg 20/07/1997 Lich sri ViCt Nam K3l A 7.350.000 9.375.000 16.725.000 2t.r 50.000 37.875.000 14.700.000 23.175.000

40 Nguygn Thi HuQ r4l08,2000 Ven hoc Viet Nam K3lA 9.375.000 16.725.000 2t.t 50.000 37.875.000 I6.725.000 21.t50.000

Ciao duc hac (GDTH) K3lA 7.350.000 21.150.000 37.875.000 t4.700.0004l 3l/01/1984 9.375.000 16.725.000 23.1?5.000

1510111996 7.350.00042 Nguy6n Thdo Chi 9.375.000 16.725.000 2ttyry 37.875.000 23.175.000

o\ o
l*l

I ong so

Hgc phi
phiithu

23.175.000

23. r 75.000

7.350.000

9.375.000

16.725.000

37.875.000 23.175.000

08/4/1983

Gieo dec hoc (GDTH) K3lA

14.700.000

14.700.000 23.175.000

7.3s0.000

Nguyen Thi Hoa

Giao duc hac (GDTH) K3lA 14.700.000



T',t IIe v! t6n
Ngiv
sinh

Ngtnh dlo Qo

Hac phi

ndrr. hac 2023-2024
Tong s6 hoc phi

n6m hQc

2023-2024

Hac phi phei ftu
ntrm hec

2024-2025

T6ng sii
Hgc phi
phei thu

T6ng hgc pht
da nop

S5 hgc phi
cdn phii n0p

GhichriHgc phi
hac ki I
ntrm hoc

2023-2024

I L B 3=5i1.470.000 4=5* 1.875.000 5=3+4 6=l0T+2.115.000 7=S+S 9=?-8 C

,13 Nguy6n Phuong Thu! t9/09/t998 Lt-&.PPDHBMTi6n8 Anh K3lA 7.3s0.000 9.375.000 16.725.000 21.150.000 14.700.000 23.175.000

Nguyen Phuorg Theo t2l08/2000 Van hac Viet Nam K3 I A 7.350.000 9.375.000 21.150.000 37.875.000 16.725 000

45 NguyEn Minh Hiilu 02^ 1^99'.7 LL&PPDHBMTi6ng Anh K3lA 7.350.000 9.375.000 16.725.000 37.875.000 r 4.700.000 23.175.000

46 NguyEn ManI Hing 25/08/1997 Lt&.PPDHBMTiiins Anh K3r A 7.350.000 9.375.000 16.725.000 21.150.000 37.875.000 r4.700.000 23.175.000

47 Nguygn l-€ Thiy Trang 06/t t/1999 Gido duc hec (GDTH) K3lA 7.3s0.000 9.375.000 16.725.000 21.150.000 37.87s.000 23.175.000

48 NguyBn Hii Yiin 06t02t1999 Gieo dqc hac (GDTH) Kll A 7.350.000 9.375.000 16.725.000 21.150.000 J7.875.000 23.175.000

49 Nguy€n Dang Tuan r r/02/1981 LL&PPDH B0 m6n To6n K3lA 7.350.000 9.375.000 16.725.000 21.150.000 .t7.875.000 23. t 75.000

-s0 Ng6 Thi Lan 29n2/1990 van har Viet Nam K3l 7.350.000 9.375.000 16.725.000 21.150.000 37.875.000 16.725 000 2t.150.000

5I Ng6 Quiic Hung Qutrn li gi6o duc K3lA 9.375.000 16.725.000 2 t.150.000 14.700.000 23. t75.000

52 Nghi€m Thi Thu Trang 29t09/1986 7.350.000 9.375.000 16.725.000 21.150.000 J7.875.000 23.175.000

Miu Th! Thu Thu! 25/t2/1999 Lt&PPDHBMTiCng Anh K3lA 7.350.000 9.375.000 2r.150.000 37.875_000 t4.700.000 23.175.000

54 Mai Thty 'l rang 27 /07 /1997 Lioh sri Viet Nam K3l A 7.350.000 37.875.000 16.725.000 21.150.000

55 Mail'hui Trang 10t04t1996 Gi6o dqc hac (GDTI{) K3l A 7.350.000 9.375.000 16.725.000 2 t.150.000 37.875.000 14.700.000 23.175.000

56 Mai Thanh Tir 25/12/1995 Quan li gi6o duc K3 I A 7.3s0.000 9.375.000 16.725.000 21. t 50.000 17.875.000 t4.700.000 23.175.000

57 Mai Ha Phuong Oanh nl05lt996 Gi6o duc hac (CDTH) K3 I A 7.350.000 9.375.000 16.725.000 21. t 50.000 37.875.000 14.700.000 23.175.000

53 M?c t-an Anh LI&PPDH b0 mdn GDCT K3IA 9.375.000 16.725.000 2l.150.000 37.875.000 16.725.000 2t.150.000

59 Ly 'Ihi ut 22/0t/1979 Quan li gi6o duc K3 I A 16.725.000 21.150.000 37.875.000 14.700.000 23.175.000

60 Luu Thi Thu Ven t 5/t0/1999 Ciao duc hoc (GDTH) K3lA 7.350.000 16.725.000 21.150.000 37.875.000 14.700.000 23.175.000

6I Lu Thi Diu 14t02t1983 Quen li gido duc K3lA 7.350.000 9.375.000 16.725.000 21.150.000 37.875.000 14.700.000 23.175.000

62 l,e Thu Ha 20/06/t984 QuAn li siro duc K3lA 7.3s0.000 9.375.000 2r.150.000 37.875.000 r6.725.000 2r.150.000

6l li Thi Taln 05t044994 LL&PPDHBMTiilng Anh K3lA 7.350.000 9.375.000 16.725.000 21.150.000 37.87S.000 14.700.000 23.175.000

IJ Ngoc Mai l2/0vt99E LL&PPDHBMTiCng Anh K3IA 7.350.000 9.375.000 16.725.000 2t.150.000 17.87s.000 14.700.000 23.175.000

65 Hoang ThiMinh Thu 04/09/2000 GiAo duc hac (GDTH) K3 I A 7.350.000 9.375.000 16.725 000 21.150.000 17.875.000 t6.125.000 21.150.000

A/z-

Hac phi
hoc ki 2

ntrm hec

2023-2024

8

37.875.000

44 '16.725.000 2l.150.000

21.150.000

t4.700.000

14.700.000

14.700.000

24/01/1984 7.350.000 .t7.875.000

LL&PPDHBMTiiIng Anh K3 lA t4.700.000

53 16.725.000

9.375.000 16.725.000 21.150.000

20/L0^991 7.350.000

7.350.000 9.375.000

9.375.000

16.725.000

6,1

llit "a>,^z r.,\



TT Ilq vi tAn
Ngiry
sinh

NgAnh dto t?o

Hac phi
ndn hoc 2023-2024

T6ng sii hqc phi
nam hqc

2023-2024

Hoc phi phai thu
n6m hqc

2024-2025

I Ong s0

HQc phi
phiithu

T6ng hgc phi
tl6 nQp

S5 hgc phi
cdn phii n0p

Hac phi
hec kj I
ndm hec

2023-2024

Hoc phi
hqc ki 2
ntrm hoc

2023-2024

I 2 a 4=5* 1.875.000 5=3+4 6:l0T*2. t 15.000 7=5+6 ti 9=7 -8 C

Hosng Thi H6ng Lan 22/091t990 Quan IY gi6o duc K3l A 7.350.000 9.375.000 16.725.000 21. t 50.000 37.875.000 26.'t25.000 I1.150.000

67 D6 Thi Ninh Trang 28/01/1996 Gi6o duc hec (GDTH) KilA 7.350.000 9.375.000 21.150.000 J7.875.000 14 700 000 23.175.000

68 D6 ThiMinh Hi6n 20109/1998 Gi6o duc hac (GDTH) K3lA 21.150.000 14.700.000 23.175.000

69 D6 Thi Kim oanh 27 /02/ t987 Ll2PPDHBMTieng Anh K3lA 7.3s0.000 9.375.000 16.725.000 t4.700.000 23.175.000

't0 Dinh Viet Hanh An Gido duc hac (GDTH) K3l A 9.375.000 16.725.000 21. | 50.000 14.700.000 23.175.000

71 DiQp Thanh Hoa t7110/t993 Gi6o duc hoc (GDTH) K3lA 7.350.000 9.375.000 16.725.000 2t.150.000 37.875.000 14.700.000

72 D{ngThi ChAu Giang 16t06/1991 Lich sri Viet Nam K3lA 7.350.000 9.375.000 16.725.000 37.8?5.000 16.725.000 21.150.000

13 D{ng ThALixh Chung 06/06/1978 LL&PPDII B0 m6n Toan KSlA 7.350.000 9.375.000 16.725.000 21.150.000 37.875.000 14.700.000 23.175.000

'74 Chrr Thi Tinh 04/7fi993 Ll-&PPDHBMTi6ng Anh K3lA 7.350.000 9.3?5.000 16.725.000 21.t50.000 37.875.000

75 Bti Dic Trung 05109/1997 LI-&PPDHBMTi6ng Anh K3 I A 7.350.000 9.375.000 16.725.000 2l.t 50.000 37.875.000 t4.700.000 23.175.000

CONG I 254 375 000 I 586 250 000 2 840.625 000 1.141.725.000 I 696 900 000

//

Ngdy 12 thdng 2 ndm 2025

PHdNG KI HoAcH - TAI CHiNH

TRTITING PHdNG

Th.S Doln Diing TrlTrinh ThiThrnh VAn

s6 tai khoan: 112000022917

oon vi hudng: Trudng Oai hec Su pham

T?i Ngan hAng TMCP C6ng Thuong Met Nam - Chi nhanh Thei Nguyon

CU phAp chuy6n khoan:
Noi dung CK: H9 vt ten - Ngly th6nt nem slnh - Nganh hgc- Kh6a hqc

Ens

NCIIdI LAP

[;r JI

Ghi chrl

3:5' 1.470.000

66

16.725.000

7.350.000 9.37s.000 16.725.000 37.875.000

21. | 50.000 37.875.000

2842n998 7.3s0.000 37.875.000

23.175.000

2t.1s0.000

14.700.000 23.175.000

(



DAI HQC TI{AI NGUYEN
TRU.dNG DAI HOC SI, PHAM

DANH SACH HQC VIIN K3OB CON NQP HQC PHi
( Tinh it6n ngiry 12tO212025)

tT lIq vl t6n Ngt] sinh

Hec phi
phii thu
nilm h9c

2022-2023

He. phl
ndm hqc 2023-2024

Hqc phl
ntrm hQc

2023-2024

I Ong so

hQc phi toin kh6s
T6ng hgc phi

ilt nop
56 hqc phl

cdn phii nop

HQc phi
hAc ki I
ntrm hqc

2023-2024

Ilec phi
hac ki 2

ntrm hQc

2023-2024

I 2 B 3 ,=t.l 8r5 0@ 6=4+5 1=3+6 8 9=7-8 t)

I TrAn XuEn HiQp 27 /05/2000 Toin giAi tich K30B 14.700.000 7.350.000 9.375.000 16.725.000 31.425.000

2 Luu Thi LY 15t02n000 Torn giai tich KJ0B 14 700.000 7.350.000 9.375.000 16.725.000 3't.425.000 18.750.000 '12 675 000

I Id Ilni Ninh 3 t/7 t2000 To6n giei dch K30B 14.700.000 7.350.000 9.375.000 '16.725.000 31.425_000 12.675.000

.t Nguy6n Duy ThAnh 07 /03/2000 Toan giai tich K30B 14.700.000 7.350.000 9.375.000 16.725.000 31.425.000 18.750.000 12.675.000

5 Le Anh lhu t4togt2000 Todn giei dch K30B 14.700.000 7.350.000 9.375.000 16.725 000 31.425.000 18.750.000 12.675.000

6 vn Thi Tuoi 2A/A/2000 Todn Siei tich K30B 14.700.000 7.350.000 9.3?5.000 16.725.000 31.425_000 14.700.000 16.725.000

7 Bii Lan Huong )2/t0/2000 Dai s6 ve li ftuyiit s6 K3oB 14.700.000 7.350.000 9.375.000 16.725.000 31.425.000 18.750.000

8 Pham Thi Thdo 09/8/2000 Dsi s6 va ly thuyet s6 K30B 7.350.000 9.375.000 16.725.000 31.425.000 18.750.000

9 Nguy€n Thi Thriy Linh t9l r0/1998 Vrn hoc ViCt Nam K30B 14.700.000 7.350.000 9.375.000 16.725.000 3'1.425.000 18.750.000 12 675 000

t0 tr Thi Loan t6/09/1989 Vrn hec ViCt Nam K30B 14.700.000 7.350.000 9.175.000 16.725.000 18.750.000 12.675 000

Deo Thi Oanh Vrn hQc ViCt Nam K30B 14 700 000 7.350.000 9.375.000 16.725.000 18.750.000 12.675.000

t2 Nguy6n Thi fiu Trang 26/t2/t996 Vnn hqc Viet Nam K30B 14.700.000 7.350.000 9.375.000 16.725.000 31.425.000 18 750.000 12.675.000

t3 Nguy6n Lan Huong t 1 2/2000 14.700.000 7.350.000 9.375.000 16.725.000 31.425.000 18.750.000 12.675.000

Page 1

\Y"\ 3 6 i'z,rzl
0rz

Nlilnh ilio t?o Ghi cht

31.425.000

18.750.000

12.675.000

14.700.000 12.675.000

31.425.000

06/01/1998 3r.425.000

Ng6n ngt ViCt Nam K30B



TT Il9 vi tcn NgA) sinh Nginh dAo tAo

Hac phi
phii thu
nim hgc

2022-2023

HQc phi
ntrm hQc

2023-2024

r ong so

hQc phl todo kh6a
Tdng hgc phi

dn nop
s6 hac phl

cdr phii rop
Ghi chi

Hec phl
hac ki 2

ntrm hQc

2021-2024

I 2 3 64+5 7=3+6 8 9=7 -E D

l4 Ducrng Dlrc Hda Dia li hac K30B 14.700.000 7.350.000 9.375.000 31.425.000 18.750.000 12.675.000

I5 Tran Minh tliiiu 23la 99a
LL&PPDH BO m6n gieo duc th6 chdt

K3OB
14.700.000 7.350.000 9.375.000 16.725.000 31.425.000 18.750.000 12.675.000

l6 Mac Van Anh l6108/1998 LI*PPDH b0 m6n tiiing Anh K30B 14.700.000 7.350.000 9.375.000 16.725.000 3r.425.000 18.750.000 12.675.000

t1 Pham Thanh Thriy 23/94990 LL&PPDH @ m6n tiiing Anh K30B 14.700.000 7.350.000 9.37s.000 16.725.000 31.425.000 12.675.000

l8 D[ng Thi HuyAn Trang 15t03/1999 LL&PPDH bO n6n ti6ng Anh K30B 14.700.000 7.350.000 9.375.000 16.725.000 31.425.000 't8.750.000 12 675 000

CONG 26{.600.000 r32.J00.000 168.750.000 301.050.000 565.650.000 31{.700.000 250 950 000

NGIJOI LAP

/(

Ngdy 12 thdng 02 ndn 2025

PHdNG Kt HoACH - rir cHiNH

TRU.dNG PHONG

Th.S Doln Diing TrlTrinh ThiThanh VAn

Page 2 O/.-

HQc phl
rlm hec 2023-2024

ll9c Dhi
hQ. k, I
nlm hec

2023-2024

B

20/02t2000 16.725.000

18.750.000

\@z



DAI HQC THAI NCUYEN
TRUONG DAI HOC SU'PHAM

DANH SACH HQC vrtN K30A CON Nop H9C pHi

( Tlnh irdn ngty l2ll2l2L25l

TT H0 vA t6[ Ngly sioh Ngirnh alio tflo
T6ng hgc phi

nlm hQc

2022-2023

T6ng s6 h9c ptrt
nlm hQc

2023-2024

I Ong so

hQc phi toin
khdr

56 hac phl
ild nfp 56 h9c phl

cdn phAi nop
Hqc phf
hAc k, 1

nIm h9c

2023-2024

H9c phi
hAc ki 2

trIm hqc
zo23-2024

I 2 B 3 4=5.1.470.000 5-5.1 875 000 6=4+5 1=3+6 8 9=7-{i

I Nguy€n Dic Anh ) t/t2/1997 Toan gidi tich K30A 14.700.000 7.350.000 9.375.000 | 6.725.000 -ll-,125-000 14.700.000 16.725.000

2 Trin Gia Kh6oh o2lot 11982 LL&PPDH B0 m6n Toen K30A 14.700.000 7.350.000 9.375.000 16.725.000 31.,125.000 31.425.000

Mai Ngoc Anh 16tO5/1999 LL&PPDH B0 m6n Toa,n K30A t4.700.000 7.350.000 16 725 000 3t.{25.000 29 400 000 2 025 000

4 vi Thi Lua 05/t I /t982 L[-&PPDH B0 m6n Toan K30A t4.700.000 7.350.000 9.375.000 r6.725.000 Jt.{25.000 14.700.000 16.725.000

5 Vi Dric Duy t7 /o9/t999 LL&PPDH B0 m6n Toen K30A 14.700.000 7.350.000 9.375.000 t 6.725.000 31.{25.000 14.700.000 16.725.000

6 Duong Thi Thu Hiin t6/03 984 VIn hoc ViCt Nam K30A 7.350.000 9.375.000 t6.725.000 f,r.{25.000 14.700.000 16.725.000

'7 Hd Thu Trang 08/08/1999 VAn hoc ViCt Nam K30A 14.700.000 7.350.000 9.37s.000 16.725.000 31.425.000 29.400.000 2.025.000

8 Nguyen lhl Klm Lnung t7^0n995 V[n hoc Viet Nam K30A r4.700.000 t6.725.000 31.,125.000 29.400.000 2.025.000

9 Duong Thty Dung 2s/10/t997 Van hqc Viel Nanr K30A t4.700.000 7.350.000 9.375.000 16.725.000 31.425.000 29.400.000

l0 Hoirg Thi Loan t9to6n992 r4.700.000 7.350.000 9.375.000 31.,125.000 29.400.000 2.025.000

ll NguyEn Huyin Trang 26/O3/1999 van hoc Viet Nam K30A 7.350.000 9.375.000 t 6.725.000 31.,t25.000 29.400.000 2.025.000

t2 Nguyen Hai Anh ts/12/t99 Van hac Viet Nam K30A 7.350.000 9.375.000 J1.{25.000 29.400.000 2.025.000

l3 Nguy6n Thi Huong tz^t/t983 Van hoc vier NaJn K30A 14.700.000 7.350.000 9.375.000 16.725.000 J1..t25.000 29.400.000 2.025.000

BO Go o
:a o

Page 'l

o). rl;
A,-

Hec phi
nim hqc 2023-2024

9.375.000

r4.700.000

7.350.000 9.375.000

2.025.000

Vin hQc ViCt Nam K30A 16.725.000

t4.700.000

14.700.000 16.725.000



Iloc phl
rlm hq.2023-2024

Nglnh dlo t+oTT llQ vi t6n Nsly sinh
T6ng hgc phi

ndm hgc
2022-2023 lloc phi

h9c k, I
nlm hQc

2023-2024

HQc phl
h9c kY 2

nlm hgc
2023-2024

T6o9 s6 hgc phl
ntrm h9c

2023-2024

s6 hec phi
de nop

56 hgc phi
cdn phii nop

I 2 B 3 4-5'1.470.000 5=5r t.875.000 6=4+5 It 9=7'8

06/t I /1991 Ven hac Viet Nam K30A 14.700.000 7.350.000 9.375.000 16.725.000t4 Duong Thi PhuqnS 31.{25.000 14.700.000 16.725.000

l5 lj VAn Hda ovo1l995 LI2PPDH BO mon Dia Ii K30A 14.700.000 7.350.000 9.375.000 16.725.000 lt.{2s.000 l8 750 000 12.675.000

201t2/t99s Qudn li gieo duc K30A 14.700.000 7.350.000 9.375.00016 Pham Hoeng Oanh 16.725.000 31.425.000 14.700.000 16.725.000

t7 D5 van c6p I I /O4/\9 77
Gido duc hoc (Gi6o duc Ticu hac)

K3OA
7.350.000 9.375.000 16.725.000 3r.425.000 l4 ?00 000 t 6.725.000

cQNc 2,19.900.000 159175 000 284 325.000 J56.850.000 I
NGTIdI LAP

Ngey 12 th^ng 02 nem 2025

PHdNG Kt HoAcH - TAI cHiNH

TRU.dNG PHONG

Th.S Eotn D0ng Tri
-/

Trinh Thi Thanh Vin

s6 tai khoen: 112000022917
Oon vi huong: Trudng Dai hoc SLr pham
Tai Ngan hang TMCP C6ng Thuong ViCt Nam - Chi nh6nh Thei Nguyen
ci phep chuy6n khoan:
Noi dung CK: H9 vi ten - Ngey th{ng nlm sinh - Nganh hQc- Kh6a hAc

Page 2
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I Ong so

hgc phi toin
kh6.

7=3+6

14.700.000

k{ eez ):)



DAI HQC THAI NCUYEN
TRUdNC DAI HOC SU PHAM

DANH SACH HQC VI6N K29B CON NQP HQC PHi

Tlnh tt6n ngdy 1210212025

TT Hg vA t6n NgAy sinh Nginh dio t?o
Hgc phf phii thu

ntrm bQc

2021-2022

HAc phl phii thu
nlm hQc

2022-2023

I Ong so

H0c phi
phii n0p

T6ng hqc phi
<15 nOp

Ghi chi

I Dinh Thi lJd Khuydn l8/05/1988 Gieo duc hac - CDTH K29B 14.700.000 22.200.000 7.200.000

2 Nguy6n Danh Tu 0 rrc5lr 995 To{n giai tich K29B '14.700.000 14.700.000 14.700.000

CQNC 29.{00-000 29.400_000 58.800.000 36.900.000 2 r.900.000

NGUOI LAP

Trinh Thi Thanh VAn

Ngey 12 thAng 02 nem 2025

PHdNG Kf HoAcH - TAr cHiNH

TRU.dNG PHdNG

Th.S Dodn Ding Tri

^ (:)

+oYI o O//t

56 hgc phi
cdn phii nQp

14.700.000 29.400.000

14.700.000 2S.400.000

s6 tei khoan: 112000022917
Oon vi hudng: Trudng Oai hec Su pham
Tai Ngan hdng TMCP C6ng Thuong ViCt Nam - Chi nhanh Thai NguyCn
Cri phAp chuy5n khodn:
Noi dung CK: He vi ten - Ngay th{ng n5m sinh - Ngenh hec- Kh6a h9c


